
UCHWAŁA NR XL/208/2022 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Wielichowo 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 
poz. 679) Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się opłaty za korzystanie z sal w świetlicach wiejskich stanowiących własność Gminy Wielichowo, 
według cennika określonego w poniższej tabeli: 

ŚWIETLICA 
W MIEJSCOWOŚCI 

WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA WYNAJEM SAL W ŚWIETLICACH WIEJSKICH NA 
TERENIE GMINY WIELICHOWO W ZŁ NETTO 

 RODZAJ IMPREZY 
 Wesele Komunia Lecie 18-stka Stypa Mała salka Inne 
Piotrowo Wielkie 200 150 150 150 150 - 150 
Reńsko 200 150 150 150 150 - 150 
Trzcinica 200 150 150 150 150 - 150 
Zielęcin 100 100 100 100 100 - 100 
Ziemin 200 150 150 150 150 - 150 
Gradowice 200 150 150 150 150 - 150 
Dębsko 350 350 350 350 350 200 200 
Łubnica 400 350 350 350 350 250 350 
Śniaty 400 350 350 350 350 - 350 
Prochy 400 350 350 350 350 200 350 
Wilkowo Polskie 400 350 350 350 350 - 350 

§ 2.  

Do opłaty za wynajem doliczony zostanie należny podatek Vat w wysokości 23 %. 

§ 3.  

Najemca oprócz opłaty za wynajem ponosi opłaty za zużycie mediów według wskazań licznika. 

§ 4.  

W przypadku więcej niż jednej imprezy w tym samym terminie organizowanych przez tego samego najemcę 
opłata liczona jest podwójnie. 

§ 5.  

Traci moc uchwała Nr V/26/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 kwietnia 2015 roku w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Wielichowo oraz uchwała Nr 
XXIV/150/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 14 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 
V/26/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 roku odnośnie opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących 
własność Gminy Wielichowo. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

Id: D61534A6-1160-4AE8-B5FF-303F920A087C. Uchwalony Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

Id: D61534A6-1160-4AE8-B5FF-303F920A087C. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/208/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 22 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Wielichowo. 

Świetlice wiejskie są systematycznie remontowane, podnoszony jest standard ich wynajmu. Inwestowane jest 
w ich wyposażenie w celu zwiększania komfortu użytkowania. 

Gmina systematycznie ponosi koszty finansowe związane z utrzymanie świetlic wiejskich w bardzo dobrym 
stanie. 

W związku z powyższym oraz znacznym wzrostem kosztów eksploatacyjnych, zachodzi konieczność zmian 
opłat za wynajem świetlic i dlatego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i wskazane. 

 

   
 Burmistrz Wielichowa 

  
Honorata Kozłowska 

 

Id: D61534A6-1160-4AE8-B5FF-303F920A087C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



